СОВЕТ ФЁДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Фёдоровское                                                                              12 ноября 2015 года

Р Е Ш Е Н И Е № 11
«О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Федоровского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от №44 от 17.12.2014 г»
 «О бюджете  Федоровского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района  на 2015год и плановый период 2016 и 2017годов»

                   Рассмотрев обращение Исполкома  Фёдоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  РТ о выделении дополнительных средств, в соответствии с пунктом 5 статьи 92 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Фёдоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ  РЕШИЛ:
1. Выделить дополнительные денежные средства со счета прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселения на расходы за 4 квартал 2015 года
 917 0503 6000500 244 301 223 223001-13601,00 –на  э/энергию.
2. Выделить дополнительные денежные средства за счёт остатков  средств на счетах бюджета  на 01.01.2015г.
917 0104 0020400 244 309 225 225012-9116,00-на автошины для а/м  Fiat Albea.
917 0503 6000500 244 309 340 340014 -3600,00 – на муфты соедин.компрес. d 110
917 0104 0020400 244 309 340 340001-5000,00-на ГСМ.
917 0503 6000500 244 309 226  226099-16000,00- за услуги трактора.
917 0104 0020400 244 309 340 340017 -4250,00 –на канцтовары.
3.Выделить дополнительные денежные средства за счет дополнительного полученного дохода от земельного налога:
917 0503 6000500 244 301 226 -98000,00- на проект ГНД по ул.Новая .
4.Контроль за исполнение  данного решения возлагаю на себя.

Глава Совета, руководитель
Исполкома Федоровского СП:                                               Ф.Ф.Зайнуллин

[bookmark: _GoBack]